1

 CONCURSO PÚBLICO N° 04/2023 – EDUCAÇÃO

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura do Município de São Vicente, no uso de suas atribuições legais, divulga as decisões

dos recursos interpostos contra as notas da Prova de Títulos, divulgadas em 27/09/2023, conforme

segue:

1- Foram deferidos e retificados os seguintes recursos:

401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscrição Candidato Títulos
45527 ARIANE REGINA FORAMIGLIO ALVES 4,00
41467 CLAUDETE NEVES SANTOS 4,00
43471 DAIANE SANDRA DE JESUS 4,00
43022 ROSEMARY APARECIDA DA SILVA SANTOS 4,00
42800 THALITA COELHO CAVALCANTE GONÇALVES 2,00
40448 ANDRESSA RIECHELMANN RAMOS 2,00
41533 SIMONE FERNANDES DIAS 4,00
42654 LEOMARCIO SILVA XAVIEL SANTOS 2,00
44447 ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA 4,00
46202 ELAINE GASPAR FRANCISCO 2,00
40332 LAIS DA SILVA SANTOS GUIMARÃES 4,00
46318 LILIAN CORDEIRO GONÇALVES 2,00
41523 MARIA EDUARDA TOLEDO ASAO 2,00
42832 MICHELLY FLORINDO MINAMITANI 2,00
45750 NATHALY OLIVEIRA PEREIRA 4,00

402- PROFESSOR ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

Inscrição Candidato Títulos
43307 ACÁCIA CRISTINA ALVES 4,00
44855 ADILAINE ANDRADE CORRÊA DA SILVA 4,00
46126 EDILENE WANDERLEY DA SILVA 2,00

403- PROF. ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

Inscrição Candidato Títulos
42502 ALINE SATURNINO SOUTO 6,00

404- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Candidato Títulos
46646 ADRIANA PAULA DE OLIVEIRA SOARES 2,00
43308 DARLENE MUNIZ SANTIAGO DOS SANTOS 4,00
46614 MARCUS VINICIUS LEITE 4,00
46783 VALERIA RODRIGUES SILVA IVO 4,00
43434 YASMIN GABRIELLY LOPES ALEIXO BRIOSCHI 4,00
41841 LEIDIANE DO NASCIMENTO COSTA ALMEIDA 4,00
42225 JOÃO ALFREDO GOMES DE MOURA 8,00
43199 SUSANA CRISTINA DA SILVA FLORES 2,00

2

409- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA
Inscrição Candidato Títulos

45440 ROBSON FELIPE NUNES 4,00

410- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - MATEMÁTICA

Inscrição Candidato Títulos
40518 ADRIANA DE FÁTIMA LOPES DA SILVA 2,00
42290 FERNANDA FROELICH BOZZANI 2,00

2- Todos os demais recursos foram indeferidos.

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

http://www.ibamsp-concursos.org.br até o dia 10/10//2023. Para efetuar a consulta, o candidato

deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu

CPF e data de nascimento.

São Vicente, 04 de outubro de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público